

**Rule Number 6 ApS**

**Smørhullet 6, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 39 31 22 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.

---

**Kristian Bank Erbou**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rule Number 6 ApS Smørhullet 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 31 22 12
	Stiftet: 6. februar 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Bank Erbou, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	KBE Consult ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.515 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.514 kr. mod 315.827 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.515</b>	<b>-7.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	121.244	308.755
Indtægt af kapitalinteresse	-25.000	0
Andre finansielle indtægter	0	28.508
Øvrige finansielle omkostninger	-14.737	-9.198
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.992</b>	<b>320.315</b>
Skat af årets resultat	5.522	-4.488
<b>Årets resultat</b>	<b>75.514</b>	<b>315.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.244	308.755
Udbytte for regnskabsåret	57.200	300.000
Disponeret fra overført resultat	-102.930	-292.928
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.514</b>	<b>315.827</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.244	358.755
Kapitalinteresse	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.244</u>	<u>383.755</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.244</u></b>	<b><u>383.755</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.084	87.297
Andre tilgodehavender	0	3.941
Tilgodehavender i alt	<u>122.084</u>	<u>91.238</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>83.342</u>	<u>206.291</u>
Værdipapirer i alt	<u>83.342</u>	<u>206.291</u>
Likvide beholdninger	<u>181.379</u>	<u>94.488</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>386.805</u></b>	<b><u>392.017</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>558.049</u></b>	<b><u>775.772</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.244	0
Overført resultat	181.420	284.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>409.864</u></b>	<b><u>634.350</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.015	30.015
Selskabsskat	76.044	101.407
Anden gæld	2.126	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.185</u>	<u>141.422</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>148.185</u></b>	<b><u>141.422</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>558.049</u></b>	<b><u>775.772</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	268.523	110.600	429.123
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	308.755	-292.928	300.000	315.827
Overført til frie reserver som følge af samtidighedsprincippet	0	-308.755	0	0	-308.755
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	308.755	0	308.755
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	284.350	300.000	634.350
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	121.244	-102.930	57.200	75.514
	<b>50.000</b>	<b>121.244</b>	<b>181.420</b>	<b>57.200</b>	<b>409.864</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.